第1号様式（第4条関係）

宿毛市ふるさと納税推進事業参加申請書
　　年　　月　　日
宿毛市長　　　　　　　　様
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　印
　　宿毛市ふるさと納税推進事業実施要綱第４条第２項の規定により、次のとおり申請します。
記
	　申請区分
	□　新　規　　　□　継　続

	　担当者氏名

	　事業者情報
	電話：
FAX：
メール：
URL：

（登録希望商品）
	　返 礼 品 名
	（フリガナ）

	返礼品の概要

	返礼品価格
 (税込)※
	　　　　　　円（別表を参考に記載してください）

	発送可能時期
	□通年　　　　　　□期間限定　　　月（～　　月）

	発送可能個数
	　　　　　　　　　　個

【添付資料】 宿毛市税の完納証明書、提供いただく返礼品の写真、画像データ、パンフレット等。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　私は、宿毛市ふるさと納税推進事業実施要綱第11条を厳守し、返礼品の発送事務等のために取得した個人情報について、この事業以外に使用しないことを誓約します。　　　　　　　　　　　　　　　　　署名（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　　印